UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 1, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

O Vice-Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a homologação, Ad referendum do

CONSAD, do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto na Categoria correspondente a Professor Assistente Nível I – Regime de 40

Horas semanais, para 01 (uma) vaga na área de Administração Geral, para a Unidade

Acadêmica de Administração e Contabilidade - UAAC, conforme as disposições

contidas no Edital CH nº 26, de 11de novembro de 2021, publicado no D.O.U de 17 de

novembro de 2021.

Unidade

Acadêmica

Candidato (a) Média

Final

Resultado

UAAC

LUCIENE ALENCAR FIRMO

ABRANTES
9,3

Aprovada e

classificada

OHANA TRAJANO BARBOSA 9,2 Aprovada

CARLOS ALBERTO XIMENES

CARNEIRO DA CUNHA
8,5 Aprovado

LUIZ DA COSTA ALVES FILHO 8,3 Aprovado

Vanderlan Francisco da Silva

Vice-Diretor